na, & q̄ rigidè & autenticè se habeat in agendis, quod est cōtra multos, qui ita imbecilliter & ita familiariter se habent in agendis, q̄ ab omnibus contemuntur, quod non dēt esse. Leo. n. qui est rex animalium, habet faciē austeram, in rā tum, q̄ cunctis animalibus ipsam intuentibus solet timorē incutere. Sic verè rex & prælatus debet suo modo aulterum & autenticum vultum alijs ostendere, vt malefactorib. post timorem incutere. Ni mia. n. familiaritas parit cōtemptū. & iō non debet se ostendere nimis familiarē, sed autenticū & regalē. Figura de rota Ecce. q̄ habebat staturā & a spectū horribilem, quā sicut Prouer. 20. Rex qui sedet in folio iudicij sui, vultu suo oē malum diffipat. Iō de tali Dauid dī Hier. 30. Seruiēti ibi Deo suo, & Dauid regi suo. Ezech. 34. Princeps Dauid erit in medio eorum. Nota si vis de medio equitatis, sicut in loco suo, q̄ rex debet tenere medium inter partes. Multi tñ sunt sicut Michol vxor Dauid, quæ loco Dauid regis posuit vnā statuā caprinis pellibus coopertam, ita q̄ uenientes serui regis, credentes inuenire Dauid, statuam vnā inueniunt, sicut dī 1. Reg. 19. Sic verè sepe accidit, q̄ loco Dauid, i. boni prælati, in loco eius. s. in Ecclesia, ponitur quq̄ una statuā. i. aliquis imbecillus & bestialis prælatus, rectē per statuā Nabuchodonosor figuratus pellibus caprinis. caprinitate & ignorātia inuolutus, ita p̄ certo q̄ qui ibi Dauid quæreret, nō ipsum, sed loco eius statuam inueniret. Nō sic ergo, sed regnabit rex. Ecclesia. 47. Dauid cum leonibus iustit quasi cum agnis. Tales rigidi prælati de leonibus faciūt agnos. i. de litigiosis pacificos. idē dī Matthæi 1. Dauid autem rex genuit Salomonem, qui. s. pacificus interpretat, quæ verè boni & potētes prælati generant, & pullificant in terra sibi cōmissa filios & subditos pacificos & modestos. Habeat ergo prælatus in modo auctoritatem. Quinto habeat in sensu subtilitatem. Sapiens inquit erit. oculo enim, qui ad regendum corpus in capite ponitur, concessa est virtus visua, & non alteri membro. Soli etiam, qui oculus mundi dicitur, & per quem mundus illuminatur, cōcessa est præ cæteris uirtus illuminatiua. Sic pro certo (charissimi) in prælatis, qui in capite dignitatum positi sunt ad regendum & illuminandū totum corpus Ecclesiæ sanctæ Dei, debet virtus visua, id est virtus discretionis & sapientiæ vigere, ut sciant & cognoscant, iudicent, & discernant quid & quomodo sit in negocijs procedendū. (Sapiens inquit erit.) vnde 2. Reg. 23. Dauid sedens in cathedra sapientissimus princeps inter tres. ¶ Item nota, q̄ Dauid propter plurima facta sua, quæ per decursum vitæ suæ in scriptura ponuntur, potest significare quemlibet virum perfectum & sanctum. Et hoc quia sciuit